

Årsredovisning
för
Ronalds Entreprenad AB
556745-0803

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-11.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ronald Karlsson, Styrelseledamot
2025-12-11

Styrelsen för Ronalds Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver uthyrning av maskiner, förvaltning av värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Vindeln.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat och beror på att delar av den tidigare verksamheten har upphört.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	0	60	507	477
Resultat efter finansiella poster	-151	-92	-917	-431
Soliditet (%)	46	37	30	66

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	111 066	-92 450	118 616
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-92 450	92 450	0
Erhållna aktieägartillskott		134 400		134 400
Årets resultat			-149 531	-149 531
Belopp vid årets utgång	100 000	153 016	-149 531	103 485

Vid balansdagen uppgår villkorade aktieägartillskott till 420 400 kr (286 000 kr)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	153 016
årets förlust	-149 531
	3 485
disponeras så att i ny räkning överföres	3 485
	3 485

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-09-01
-2025-08-31

2023-09-01
-2024-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

0

59 994

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

0

59 994

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-8 936

-11 339

Övriga externa kostnader

-118 406

-96 232

Personalkostnader

-18 980

-17 882

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-56 741

-156 476

Övriga rörelsekostnader

0

-1 660

Summa rörelsekostnader

-203 063

-283 589

Rörelseresultat

-203 063

-223 595

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

2

5

Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar
och kortfristiga placeringar

65 000

140 000

Räntekostnader och liknande resultatposter

-11 470

-8 860

Summa finansiella poster

53 532

131 145

Resultat efter finansiella poster

-149 531

-92 450

Resultat före skatt

-149 531

-92 450

Årets resultat

-149 531

-92 450

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	3 820	60 562
Summa materiella anläggningstillgångar		3 820	60 562
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	125 000	125 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	16 900	50 000
Andra långfristiga fordringar	5	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		141 900	175 000
Summa anläggningstillgångar		145 720	235 562
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		76 880	76 880
Övriga fordringar		3 958	5 458
Summa kortfristiga fordringar		80 838	82 338
Summa omsättningstillgångar		80 838	82 338
SUMMA TILLGÅNGAR		226 558	317 900

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		153 016	111 066
Årets resultat		-149 531	-92 450
Summa fritt eget kapital		3 485	18 616
Summa eget kapital		103 485	118 616
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	6	71 468	61 755
Övriga skulder		0	503
Summa långfristiga skulder		71 468	62 258
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 183	1 131
Skatteskulder		5 822	80 605
Övriga skulder		31 599	31 339
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 001	23 951
Summa kortfristiga skulder		51 605	137 026
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		226 558	317 900

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	990 877	1 658 477
Försäljningar/utrangeringar	0	-667 600
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	990 877	990 877
Ingående avskrivningar	-930 315	-1 439 779
Försäljningar/utrangeringar	0	665 940
Årets avskrivningar	-56 742	-156 476
Utgående ackumulerade avskrivningar	-987 057	-930 315
Utgående redovisat värde	3 820	60 562

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	125 000	225 000
Tillkommande aktieägartillskott	0	103 000
Nedskrivning	0	-203 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	125 000	125 000
Utgående redovisat värde	125 000	125 000

Not 4 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	507 000	645 000
Avgående fordringar	-98 100	-35 000
Omvandlat aktieägartillskott	0	-103 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	408 900	507 000
Ingående nedskrivningar	-457 000	-600 000
Återförda nedskrivningar	65 000	143 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-392 000	-457 000
Utgående redovisat värde	16 900	50 000

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	200 000	200 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	200 000	200 000
Ingående nedskrivningar	-200 000	-200 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-200 000	-200 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Checkräkningskredit

	2025-08-31	2024-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	90 000	90 000

Not Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckning	200 000	200 000
	200 000	200 000

Årsredovisningen beslutades 2025-12-05

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Ronald Karlsson
Ronald Karlsson

2025-12-11